
SÅLD

REF. PDA27259

355 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 20m² terrass till salu i S'Agaró Centro
Spanien »  Costa Brava »  S'Agaró Centro »  17220

2
Sovrum  

2
Badrum  

90m²
Planlösning  

20m²
Terrass

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet Garbi byggd 1986, mäter 80 kvm och
presenteras i exceptionellt skick med imponerande utsikt
över havet och det omgivande landskapet.

Denna imponerande lägenhet ligger i området Volta de L'Ametller i Sant Feliu de
Guixols och har upprätthållits tydligt till en mycket hög standard genom att erbjuda
imponerande utsikt från terrassen och balkongen.

Från hissen och in i lägenheten finns ett modernt kök till vänster om entrén utrustad
med vanliga apparater och omedelbart framför det finns gäst dubbelrum med ett
intilliggande badrum.

Till höger är ingången till matsalen i öppen planlösning som sedan expanderar till en
större lounge med skjutdörrar i full längd som leder till ett mest imponerande
balkongområde med utmärkt panoramautsikt över trädgården, poolen och det
omgivande landskapet etc. .

På baksidan av loungen finns det stora sovrummet och eget badrum, även med
skjutdörrar i full längd som leder ut till terrassen och uteserveringen balkong.

Tillräcklig förvaring förses med garderober och skåp som passar i hela lägenheten
och det finns gas centralvärme. En ytterligare egenskap hos fastigheten är att tillgång
via hissen hjälper personer med nedsatt rörlighet.

Privat parkering finns i det underjordiska garaget med ett reserverat utrymme för
enkel åtkomst.

Ägaren kan njuta av de utmärkta gemensamma trädgårdarna och poolen, samt
tillgång till "Camino de Ronda" promenad längs kusten.

lucasfox.se/go/pda27259

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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